Separantur boni à malis.

Reptantia infensina

quæ debent venenata serpere in fundo. Haud communis exera reptentibus & volucris. In cubilibus suis collocabuntur. In arca mansiones multe sunt. Infra serpentina, non supra: quoniam illorum elevato, quæ iacent feliciter sub pedibus, nocebit profectio hominibus. Satis sit, quippe fatis est, ingressus in fundum arca serpentina & reptilibus; cum vel funes illis cecidissent in præclaris. In Nabuchi effigie, nimirum, proceræ arbore, cuius aspectus usque ad terminos univerfæ turæ; subter eam habitabant animalia & bestia, & in ramis eius conversabantur volucres cæli. Bene omnia, siquidem bestia infra. Aves, ius est, in arboris capillitio: bestia, non erat, ut elevarentur ab humo. Bestia infra. Ubi serpentina? Assument pennas, ut aquilæ? Volabunt, & non deficient? Ad summum ne inter volucres delata fastigium? Inò nec propè, nec procul, nec obiter memorantur: siquidem Princeps prudens inde lucet, unde virus contritum, ut congruit, iacet: & rutilat fama, ubi reptilium nec recolitur memoria.

14 Principes & populi vigilant. Statuam, quam Nabuchodonosor sonniaverat, experrectus fecit auream. Sæpenuerò Principum deaurantur deliria, & observantur detridcula infomnia. Mimesis morum, & votorum præfidium student subditi ambitione laborantes: & illi adeousque debacchantur amantes; ut contentur offendere subditorum oculis pro prudenti regimine, quicquid lusu cogitatio in singulina phantasia. Fecit Rex statuam auream. Confundantur qui adorant sculptilla, & qui gloriantur in simulachris suis. Consulens est Princeps: igitur operam lufit, & levissimum contactu simulachrum corrui. Iacius iste tuus Domine longe est à nobis: exclamat Drogro Olfens. de Sacram. Dom. Pass. Cur longè à nobis? Conditio frequens in fiati pectoris, & infani Principis exaltatio inhabilium, & depressio demerentium. Propter magnificentiam: quos volebat exaltabat, & quos volebat humiliabat. Sic mutat statuam erexit lenocinio magnificæ potestatis: & eius contritio iacius dicitur verè procul à nobis; quippe simulachrum inutile, quod prolubium Principum ele-

Daniel. 49.

Bestia nō supra.

Daniel. 36.

Drogro

Ibis cap. 14 v. 19. Demolitur à corde, quod elevatur à mudoj

vat, in exemplum regiminis cœlum deturbat. Ut aliquo rationabili intuitu videretur pellectus, elegit in effigiem, metallorum præstantius. Opus notatur numeris absolutum, dum imbutur forma: minime verò, cum eligitur materia: quæ quidem præsupposita informabitur sigillatione favoris, ut adæquate obeant electi munera dignitatis: de quo Nos Tautolog. 3. Didasc. 6. n. 4. 12. & 13. atque Didasc. 11. per tot, aliter à cælo irato improvisè demoliuntur, quantumvis à Principibus studiosè deaurantur.